*1010000545*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華國土人才培訓股份有限公司　函

地址：10488臺北市中山區南京東路3段201

號8樓之2

承辦人：包小姐

電話：02-27182201-11

傳真：02-27182301

電子信箱：nina@clptc.com

受文者：嘉義縣梅山鄉太平國民小學

發文日期：中華民國101年2月17日

發文字號：國土建字第1010000044號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：訓練課程簡章(0000044A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本司與中華國土建設人才育成中心、社團法人中華專業人

才協會謹訂於今年度3月與4月份共同舉辦「節能、景觀、

專業採購與刑事法務等研訓課程」，提供各機關及公民營

機構之採購、總務、工程與景觀、節能業務執行同仁進修

，敬請查照、公告並轉知各所屬（轄）人員參訓。

說明：

一、「節能、景觀、專業採購與刑事法務等研訓課程」，邀請

國內前十大律師事務所之資深律師團隊群、臺北市政府工

務局之資深景觀師、法務部採購稽核小組及工程施工查核

小組之執行秘書、行政院公共工程委員會政府採購訓練合

格師資、節能照明與減碳工程顧問公司，以及參與政府採

購法立法二讀、三讀與子法審查者擔任講座，以實際發生

案例作綜合研析，幫助學員釐清相關業務執行疑慮、觸法

疑慮…等，有效且正確地預防錯誤之發生，提升各機關之

效率及品質。本公文附件有詳細說明，敬請參閱附件。

1.民國101年3月30日（五）：「如何預防採購與驗收之刑事責

4

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

任與因公涉訟權益保護須知」

2.民國101年3月30日（五）：「景觀綠化工程之預算規劃、工

程單價分析、估算作業要領」

3.民國101年4月06日（五）：「如何辦好工程採購暨實務探討

與解析」

4.民國101年4月11日（三）：「節能照明及LED之採購設計、

規格審查、監造驗收暨實務案例解析」

5.民國101年4月18日（三）：「如何辦好「財物、勞務採購」

暨履約要領、稽核重點解析」

二、講習對象為:各機關及公民營機構之請購、採購、總務、

工程業務執行同仁。

三、本講習為「行政院公共工程委員會」、「內政部營建署」

公告核備之專業課程。

四、課程簡章下載與報名網址：WWW.CLPTC.COM，課程諮詢專

線：02-27182201分機18或11。

五、公務人員、技師、建築師、景觀師、中小企業參加本課程

，得依所屬主管機關之管理辦法累計研習時數。

六、本單位為「行政院人事行政局」、「經濟部中小企業處」

核可認證之學習時數登錄機構。

正本：同受文者

副本： 2012-02-20
16:56:15